

SUBDIRECTORA GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA



Oficio No. SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/0297/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA FECHA DE ELABORACIÓN

23/febrero/2024

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO T.P.P. MARÍA TRINIDAD AGUILAR FERNÁNDEZ

CARGO DEL COMISIONADO Auxiliar Administrativo.

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO Subdirección General de Atención a la Infancia y

Adolescencia.

PERIODO DE LA COMISIÓN Del 18 al 22 de febrero de 2024

LUGAR DE LA COMISIÓN Cozumel, municipio de Cozumel, Quintana Roo

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$ 4,255.00

Actividades realizadas: Asistí a la supervisión integral de los CADI's "CENDI 1" y "CENDI 2" ubicada en la ciudad de Cozumel cabecera Municipal de Cozumel, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dichos Centros.

Resultados obtenidos: Realicé las acciones de supervisión integral de los CADI's "CENDI 1" y "CENDI 2" ubicada en la ciudad de Cozumel cabecera Municipal de Cozumel, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dichos Centros.

Contribuciones: Contribuí como auxiliar administrativo durante la supervisión integral de los CADI's "CENDI 1" y "CENDI 2" ubicada en la ciudad de Cozumel cabecera Municipal de Cozumel, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dichos Centros, así como brindando el acompañamiento al personal del CADI para mejorar sus acciones de servicio.

Conclusiones: Cumplí con el objetivo de la comisión, se llevó a cabo la supervisión integral de los CADI's "CENDI 1" y "CENDI 2" ubicada en la ciudad de Cozumel cabecera Municipal de Cozumel, Quintana Roo, realizando el acompañamiento, asesoría y retroalimentación al personal de los CADI para que se brinde un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dichos Centros.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <u>SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/0297/202</u>4

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. Maria Trinidad Aguilar Fernandez

LABORO EN ESTA CIUDAD

DE:

Cozumel, cabecera municipal de Cozumel, Q

Del 18 al 22 de febrero del 2024

Cozumel

CENDIII

Cozume

CENDII

Tabioka Beatmiz Zapata Myala JEANNETTE ALONDRA BASTARRACHEA SAENS.
NOMBRE Y FIRMA

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

Con fundamento en lo dispuesto en el artículo 67 del Reglamento Interior del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Quintana Roo, firma el presente oficio la Lic. Karen Verónica Schultz López, Directora del Centro de Desarrollo Infantil 2 del Sistema DIF Quintana Roo.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO 2022/2027

SUBDIRECCIÓN GENERAL
DE ATENCIÓN A LA INFANCIA
Y ADOLESCEN SELLO

NOMBRE Y FIRMA